
TŘÍDA VII.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 1
4. 9. - 8. 9. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T1

Úvodní hodina … se vzájemně seznámíme a řekneme si, co a jak v češtině.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T1

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T1

MATEMATIKA
(Doležel)

T1
Opakování učiva 6. ročníku

PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T1

Ladění se na nový školní rok. Vzpomenu si, kde mám Přírodopisný zápisník.



ZEMĚPIS
(Smékalová, Janáková)

T1
Ladíme se na nový školní rok. Vzpomenu si, kde mám Lapbook - Afrika.

FYZIKA
(Doležel)

T1
Opakování učiva 6. ročníku

INFORMATIKA
(Jirásek)T1

DĚJEPIS
(Dvořák)T1

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T1

Seznámení, naladění se Seznámím se s novým jazykem, učebními materiály, novou paní
učitelkou.

JINÁ SDĚLENÍ
T1

Milí rodiče a sedmáci, máme před sebou nový školní rok. Už máte informace jak bude první týden probíhat a kdy
budeme končit. Ve středu se chystáme se třídou na celou dobu do lesa, tak s tím počítejte. Od čtvrtka již jedeme
dle rozvrhu jen s malou změnou, že ve čtvrtek 3. a 4. hodinu se nebudeme dělit na PČ a INF, ale uděláme si ještě
2 třídnické hodiny.
První školní den nebudu ve škole, protože vedu svého syna do 1.třídy v Tišnově, ale s dětmi bude naše nová
asistentka Kristýna Neudertová a vypomůže ji Nina Kolegarová. Jedná se o 1. hodinu kterou stráví společně ve
třídě a poté se přesunou do tělocvičny. Já se na všechny budu těšit v úterý!
Přeji nám všem příjemný začátek nového školního roku. Zdeňka Smékalová


